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Sibek har tilldelats avtal med Region Stockholm med 
initialt värde 1,8 MSEK
Sibek har av Trafikförvaltningen i Region Stockholm tilldelats avtalet Brommadepån. Uppdraget 
startar 2025-04-01 och har en avtalstid på 3 år med möjlighet till option på 1+1 år. Initialt är arbeten 
för 2025 planerade som omfattar 1,8 MSEK.

”Brommadepån är ett intressant projekt där signalteknik från flera banor möts. Det är den här typen 
av komplexa projekt som vi brinner extra mycket för.” säger Andreas Ericsson, ansvarig för besiktning 
i Stockholmsregionen.

Uppdraget består i att tillhandahålla en organisation för att stödja projektet med erforderliga 
kompetenser för uppdrag inom signalområdet av ett antal signaltekniska besiktningar.

Projektbeskrivning:
Alvik är en viktig bytespunkt där fyra färdsätt möts; tunnelbana, Tvärbanan, Nockebybanan och 
bussar. Stockholms stad har länge haft planer på att exploatera Alvik och överdäcka Brommadepån 
som ligger på fastigheten Stockholm Akka 4.

Stockholm stad och trafikförvaltningen har avtalat om rivning av Brommadepån och uppförandet av 
en ny depålösning som ska omfatta uppställning av Nockebybanans 7 fordon. Depån ska vara 
överdäckningsbar för att möjliggöra exploatering av fastigheten med bostäder och kontor. I projektet 
ingår även att riva befintliga byggnader på depåområdet.

Kontakter
David Berg, VD
david.berg@sibek.se, 070-204 38 71

Ulrika Pettersson, IR-ansvarig
ulrika.pettersson@sibek.se, 0730 -42 60 30

Om oss
Sibek är ett teknikkonsultföretag som verkar inom infrastruktur och specifikt järnväg. Bolaget är 
specialiserat på den svenska järnvägens signalsystem. Den enskilt största kunden är Trafikverket följt 
av Trafikförvaltningen (SL) inom Region Stockholm. Sibek har 70 medarbetare i olika delar av landet. 
Den geografiska spridningen gör det möjligt för Sibek att leverera tjänster i hela landet. De tjänster 
Bolaget levererar är huvudsakligen inom driftsättning, projektering och projekt- och byggledning.
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